SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJ-DEPARTAMENTO DE POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL NO DISTRITO FEDERAL

OFÍCIO No 025/06-DRCOR/SR/DPF/DF

À Sua Excelência o Senhor
Senador DELCÍDIO AMARAL GOMEZ
Presidente da CPMI DOS "CORREIOS"
Ala Senador Afonso Arinos , Gabinete 8
Senado Federal , Brasília, DF

Senhor Presidente,

Brasília/DF, 16 de março de 2006.

A fim de instruir os autos do I.P.L. 04.084/06-SR/DPF/DF, solicito

os bons préstimos de Vossa Excelência no sentido de encaminhar a esta descentralizada

os seguintes documentos: a) cópia autenticada do ato de instalação da CPMI; b) relação

de membros que a compõem; c) cópias autenticadas da ata que registrou a aprovação do

requerimento mencionado no Ofício no 220/2005 , assim como do próprio requerimento.

Solicito, também, seja informada a data em que foi ouvida a pessoa

de EDGAR LANGE.

·~
' ( - --- I

RRESAVELAR

SAIS, QUADRA 07 , LOTE 23- SETOR POLICIAL SUL- BRASÍLIA/DF , CEP 70 . 610-902
TELEFONE (0XX61) 3345-9500

	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome
	Sem nome